Gab. ACMS nº 271/2023

Ao:
Excelentíssimo Senhor

Wellington Vicentini
Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Assunto: Requer a submissão, ao plenário, do parecer da Comissão de Constituição e Justiça no

Projeto de Lei Ordinária nº 108/2022

CONSIDERANDO que com fulcro no art. 64, § 2° do Regimento Interno desta Casa, que

estabelece prazo de 5 (cinco) dias úteis para que o autor do projeto cujo parecer seja de total

inadmissibilidade, requeira sua deliberação em Plenário.

REQUERER a Vossa Excelência, com base no dispositivo legal previsto no § 2º, do artigo 64, do

Regimento Interno deste Poder Legislativo Municipal, requerer que submeta o parecer da

Comissão de Constituição e Justiça a apreciação e deliberação do plenário, referente ao projeto

de lei ordinária nº 108/2022 (processo 8475/2022), que “altera a Lei nº 3.499/2015, que institui e

disciplina gratificações mensais aos servidores municipais ocupantes dos cargos de agente

comunitário de saúde (ACS), agente de combate às endemias (ACE), bem como aos agentes de

combate às endemias no exercício das funções gratificadas de supervisor geral, supervisor de

combate às endemias e no desenvolvimento de atividades de aplicação de inseticidas, utilizando

equipamento portátil motorizado e dá outras disposições”.

Termos que,

Pede deferimento.

Professor Antônio Cesar Machado

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360033003900340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360033003900340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

VEREADOR- PV

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360033003900340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360033003900340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360033003900340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360033003900340038003A005000

Assinado eletrônicamente por Professor Antônio Cesar em 16/03/2023 15:55

Checksum: C9ECFB25F92C860514FAAD640946304D6F3F8437D77E6DD2B82385B7A1412FFA